W

Cikkszam: |blk047

Beépitheto spot, lampatest, Navi, CTX-DT10, mattkrom

Matt krém szin(, négyzet alaku slillyesztett lampatest, 6ntétt aluminium dtvozetbdl, billenthetd kivitelben (15 fokos szégben allithatd).

A CTX DT-10 tipust beépithetd ldmpatest maximum 50 Wattos fényforrassal miikodtethetd, mely nem tartozék.

Minimalis tavolsdg a megvilagitott targytél 0,5 m.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok
Terhelhetdség (max. W)
Méret

Bels6 atméré (mm)
Szélesség (mm)
Hosszusag (mm)
Magassag (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin
Forma

Konstrukcid és anyag

Kornyezetdllésag (IP kategoria)

Alkalmazas, stilus

Lampatipus

Specidlis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=254

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 02. 02:30

Kanlux
2553

2 év

50

53
81
81
25

75

Matt krém

Négyzet

Aluminium

1P20

Spot

Billenthet6 (15°-0s szdgben)
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